

## **Skrivelse till Socialnämnden angående stadens arbete kring våld i nära relation**

Personer utsatta för våld i nära relation, mäns våld mot kvinnor och hedersrelaterat våld och förtryck är en mycket utsatt grupp som ofta har behov av både akut skydd samt långsiktigt stöd. Staden har Relationsvårdsteam i varje stadsdel som har till uppgift att stötta dessa personer och bevilja nödvändiga insatser. Det framkommer dock både i socialtjänstrapporten och i redovisning av uppdragen avseende våld i nära relation att det ej råder likställighet mellan stadsdelarnas arbete kring denna målgrupp. Just hur socialtjänsten arbetar med boendefrågan är en sådan fråga där det skiljer sig mellan stadsdelarna gällande placering i skyddat boende, SHIS mellanboende mm.

Dessutom finns det personer som är särskilt sårbara för våld som staden idag har svårt att nå fram till. Vi vet till exempel att äldre personer, personer med psykisk ohälsa och/eller beroende samt personer med funktionsnedsättningar löper högre risk att utsättas för våld i nära relation. Vi undrar därför hur beredskapen för att skydda dessa målgrupper mot våld ser ut i staden och hur man arbetar för att särskilt nå dessa. Personer som har sex mot ersättning är en målgrupp som omfattas av programmet mot våld i nära relation och vi vill lyfta behovet av att se till så att alla stadsdelar arbetar med även den gruppen nu och att de personerna erbjuds stöd.

Mot bakgrund av ovan vill vi ställa följande frågor till förvaltningen;

1. Vilka åtgärder vidtas i staden idag för att nå särskilt sårbara grupper när det kommer till våld i nära relation?
2. Hur kan likställigheten förbättras mellan stadsdelarnas handläggning gällande placering i skyddat boende samt SHIS mellanboende för våldsutsatta? Idag är det endast ett fåtal stadsdelar som använder sig av tex SHIS.
3. Hur arbetar förvaltningen med att säkerställa att personer som har sex mot ersättning också får stöd via alla stadsdelar i enlighet med programmet mot våld i nära relation?

Stockholm 2022-05-24

Jackie Nylander m.fl. (V), Karin Gustafsson m.fl. (S) och Anna Rantala Bonnier (F!) ey